いつもＪＡあさか野をご利用賜り、誠に

ありがとうございます。

ATMのご利用時間は、下記のとおりと

なります。
【ご利用時間】

    平日    8：00 ～ 21：00

    土日祝   8：00 ～ 21：00

但し、機器の故障などで JAの都合によりATMが

休止となる場合がございます。

その際は、他の支店および他ＪＡのATMまたは提

携先のコンビニエンスストアATMをご利用いただき

ますようお願いいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしく

お願いいたします。

 ＪＡあさか野のキャッシュカードはＪＡのＡＴMで

無料にてご利用いただけます。

提携先コンビニエンスストアのＡＴＭでは手数料が

かかる場合がありますので、ご了承ください。

ＡＴＭ利用に関するお知らせ

お 客 様 各 位